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Cezaevindeki Hülya Kılınç’tan tutuklanan Müyesser Yıldız'a mesaj: Müyesser
ablayı kazıyın altından vatansever çıkar...

Tutuklu Odatv Manisa Muhabiri Hülya Kılınç, tutuklanan Odatv Ankara Haber
Müdürü Müyesser Yıldız’a mektup yazdı...

Tutuklu Odatv Manisa Muhabiri Hülya Kılınç, tutuklanan Odatv Ankara Haber Müdürü Müyesser Yıldız’a mektup yazdı.

“Bizden en değerli varlığımız gazeteciliğimiz isteniyor” Kılınç, mektubunda, “Müyesser ablanın büyük bir titizlikle araştırıp
hazırladığı yazılarını hayranlıkla takip ederim.  Onun yazdıklarını okuyanlar onun nasıl bir vatansever olduğunu kolaylıkla
anlayabilir” ifadelerini kullandı.

İşte tutuklu Hülya Kılınç’ın o mektubu:

Adaletsizliğin, yoksulluğun, işsizliğin toplumun canını acıttığı bugünlerde, yine suçlanacak birileri bulundu ve bu gerçekleri
yazmaktan ve konuşmaktan vazgeçmeyen gazeteciler bu kez ilginç iddialarla gözaltına alındı.

OdaTV Ankara haber müdürü Müyesser Yıldız ve TELE1 Ankara temsilcisi İsmail Dükel’in gözaltına alınmalarını ve
gerekçelerini Silivri cezaevindeki koğuşumda öğrendim.

Bu ülkede kalemini satmayan onurlu gazetecilerin gözaltına alınmaları daha sonra tutuklanmaları kimseyi şaşırtmıyor artık.
Çünkü bu göz dağının neden verilmek istendiğini çok iyi biliyoruz artık. Bizden en değerli varlığımız gazeteciliğimiz isteniyor.
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Müyesser ablanın büyük bir titizlikle araştırıp hazırladığı yazılarını hayranlıkla takip ederim.  Onun yazdıklarını okuyanlar
onun nasıl bir vatansever olduğunu kolaylıkla anlayabilir.

FETÖ’nün, Ergenekon kumpası sırasında Silivri Cezaevi'nde 16 ay tutuklu kalan Müyesser Yıldız’la ne kadar uğraşırlarsa
uğraşsınlar, bir suçlu çıkaramazlar.  Tam tersine biraz kazıyınca Müyesser Ablanın altından vatanseverlik çıkar, Atatürk
Sevgisi çıkar,

Her yazısında bizlere selam gönderen, bizlere moral olan Müyesser ablamıza kucak dolusu selamlar Silivri cezaevinden ve
de Odatv okurlarına, çalışanlarına sevgiler saygılar.
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